

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju
Prefeitura Municipal de Moju
Registro de Preços Eletrônico - 202306070008

Resultado da Homologação

0001 - Agitador de Kline - LABORIMPORT - Valor Referência: 3.398,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LABORIMPORT	1 Unidade	2.396,05	2.396,05	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0004 - Analisador Bioquímico - VIDA - Valor Referência: 94.570,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VIDA	1 Unidade	66.294,80	66.294,80	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0005 - Aparelho de Anestesia - comen - Valor Referência: 143.347,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	comen	1 Unidade	71.280,00	71.280,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0006 - Aparelho de Anestesia com Monitor Multiparâmetros - Comen Ax 400 / Monitor Lepu Medical K12 - Valor Referência: 181.378,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	Comen Ax 400 / Monitor Lepu Medical K12	1 Unidade	82.071,00	82.071,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0008 - Armário Vitrine - PE 2765 - Valor Referência: 1.419,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2765	3 Unidade	680,00	2.040,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0010 - Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) - MD800 12L - Valor Referência: 11.324,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	MD800 12L	4 Unidade	4.149,60	16.598,40	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0011 - Autoclave Horizontal de Solo (pequeno porte) - PRISMATEC - Valor Referência: 132.453,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PRISMATEC	6 Unidade	93.379,74	560.278,44	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0012 - Balança Analítica de Precisão - UA 220/0,0001G - Valor Referência: 10.710,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	UA 220/0,0001G	2 Unidade	7.100,00	14.200,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0013 - Balança para Laboratório - UD1500/0,1 - Valor Referência: 2.110,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	UD1500/0,1	1 Unidade	1.997,00	1.997,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0014 - Balcão de Atendimento - BC-UN100 - Valor Referência: 1.092,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	BC-UN100	1 Unidade	1.090,00	1.090,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0015 - Balde a Pedal - MODELO MOVEIS - Valor Referência: 952,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MODELO MOVEIS	8 Unidade	627,90	5.023,20	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0017 - Banho-Maria - DIGITAL 5 LITROS - Valor Referência: 2.187,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	DIGITAL 5 LITROS	3 Unidade	1.106,78	3.320,34	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0019 - Banqueta - PE 2820 - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2820	4 Unidade	130,00	520,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0020 - Bebedouro/ Purificador Refrigerado - LIBELL - Valor Referência: 873,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LIBELL	3 Unidade	710,70	2.132,10	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0021 - Berço Hospitalar com Grades - RS MOVEIS - Valor Referência: 3.242,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MOVEIS	16 Unidade	2.286,28	36.580,48	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0022 - Berço para Recém Nascido - BÇA-UN02 - Valor Referência: 2.712,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	BÇA-UN02	5 Unidade	870,00	4.350,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0023 - Biombo - BI-UN03 - Valor Referência: 1.599,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	BI-UN03	20 Unidade	500,00	10.000,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0024 - Bisturi Elétrico (a partir de 151 W) - BP 400 - Valor Referência: 26.033,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LONDRIHOSP IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES EIRELI

BP 400

2 Unidade

21.000,00

42.000,00

Homologado em
09/08/2023 10:33:17
Por: MARIA NILMA
SILVA DE LIMA

0025 - Bomba de Infusão de seringa - MS56 - Valor Referência: 28.488,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	MS56	3 Unidade	4.634,10	13.902,30	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0026 - Braçadeira para Injeção - PE2760 - Valor Referência: 345,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE2760	10 Unidade	130,00	1.300,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0027 - Cadeira de Banho/ Higiénica - D30 - Valor Referência: 435,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	D30	4 Unidade	249,00	996,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0028 - Cadeira de Rodas para Obeso - OBESO - Valor Referência: 2.051,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	OBESO	1 Unidade	1.300,00	1.300,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0029 - Cadeira para Coleta de Sangue - CCS-UN02 - Valor Referência: 606,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CCS-UN02	10 Unidade	290,00	2.900,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0030 - Cama Hospitalar Tipo Fowler Elétrica - DORMED - Valor Referência: 18.637,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DORMED	4 Unidade	13.503,30	54.013,20	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0031 - Cama Hospitalar Tipo Fowler Mecânica - DX2 - Valor Referência: 2.355,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	DX2	15 Unidade	1.740,00	26.100,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0032 - Cama PPP - RS MOVEIS - Valor Referência: 8.255,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MOVEIS	4 Unidade	5.820,02	23.280,08	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0033 - Cardioversor - PORTÁTIL - Valor Referência: 29.087,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	PORTÁTIL	2 Unidade	11.900,00	23.800,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0034 - Carro de Curativos - PE 2799 - Valor Referência: 1.365,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2799	2 Unidade	500,00	1.000,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0035 - Carro de Emergência 01 - EXTRA C001 - Valor Referência: 3.506,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI	EXTRA C001	2 Unidade	1.600,00	3.200,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0036 - Central de Nebulização - 5004 C - Valor Referência: 2.131,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	5004 C	4 Unidade	1.320,00	5.280,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0037 - Computador (desktop básico) - PC BRAZIL - Valor Referência: 2.893,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PC BRAZIL	15 Unidade	2.833,79	42.506,85	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0038 - Centrífuga Laboratorial - SPINMAX - Valor Referência: 4.637,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	SPINMAX	2 Unidade	1.480,00	2.960,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0039 - DEA – Desfibrilador Externo Automático - CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A. - Valor Referência: 25.292,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A	CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A.	1 Unidade	4.990,00	4.990,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0040 - Desfibrilador Convencional - ION - Valor Referência: 9.935,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ION	2 Unidade	6.790,00	13.580,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0041 - Destilador de Água - AQUA-TECH - Valor Referência: 1.519,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	AQUA-TECH	2 Unidade	982,75	1.965,50	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0042 - Detector Fetal - SONOSOUND - Valor Referência: 1.725,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	SONOSOUND	3 Unidade	343,44	1.030,32	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0043 - Eletrocardiógrafo - CM1200B - Valor Referência: 8.607,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	CM1200B	1 Unidade	4.290,00	4.290,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0044 - Escada com 2 degraus - PE 2774 - Valor Referência: 330,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2774	20 Unidade	105,00	2.100,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0045 - Escada com 3 degraus - ESI-UN03 - Valor Referência: 529,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	ESI-UN03	10 Unidade	245,00	2.450,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0046 - Esfigmomanômetro Adulto - ADULTO - Valor Referência: 214,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	12 Unidade	67,00	804,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0047 - Esfigmomanômetro Infantil - INFANTIL - Valor Referência: 127,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	3 Unidade	67,00	201,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0048 - Esfigmomanômetro Obeso - ACCUMED - Valor Referência: 139,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ACCUMED	4 Unidade	98,31	393,24	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0049 - Estante - SÓ AÇO - Valor Referência: 477,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	10 Unidade	400,00	4.000,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0050 - Estetoscópio Adulto duplo 03 - ACCUMED - Valor Referência: 315,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ACCUMED	10 Unidade	222,65	2.226,50	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0051 - Estetoscópio Infantil - INFANTIL - Valor Referência: 292,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	4 Unidade	16,00	64,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0052 - Estufa de Cultura - SLSB 21L - Valor Referência: 3.583,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SLSB 21L	1 Unidade	2.780,00	2.780,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0053 - Estufa de Secagem e Esterilização - SLSAi 85L - Valor Referência: 5.126,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SLSAi 85L	1 Unidade	3.590,00	3.590,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
---	-----------	-----------	----------	----------	---

0054 - Exaustor de Ar Industrial - VENTISOL - Valor Referência: 1.748,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VENTISOL	4 Unidade	1.748,98	6.995,92	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0056 - Foco Cirúrgico de Solo Móvel Com backup - MEDLIGTH - Valor Referência: 29.052,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MEDLIGTH	1 Unidade	20.482,08	20.482,08	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0057 - Foco Cirúrgico de Teto - MEDLIGHT - Valor Referência: 95.530,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MEDLIGHT	1 Unidade	67.348,65	67.348,65	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0058 - Foco Refletor Ambulatorial - QUALITY - Valor Referência: 581,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	QUALITY	10 Unidade	381,57	3.815,70	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0059 - Freezer Laboratorial - ELBER - Valor Referência: 25.041,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ELBER	2 Unidade	17.654,31	35.308,62	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0060 - Geladeira/ Refrigerador - CONSUL/CRA30 - Valor Referência: 2.459,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	CONSUL/CRA30	4 Unidade	2.200,00	8.800,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0061 - Glicosímetro - LITE - Valor Referência: 102,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	LITE	20 Unidade	34,00	680,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0064 - Jogo de Peneiras com Aparelho Vibratório - LUCA-04/01 - Valor Referência: 8.871,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	LUCA-04/01	1 Unidade	6.200,00	6.200,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0065 - Laringoscópio Adulto - ADULTO - Valor Referência: 1.231,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	3 Unidade	480,00	1.440,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0066 - Laringoscópio Infantil - INFANTIL - Valor Referência: 1.252,68



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	2 Unidade	520,00	1.040,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0068 - Leitor de Código de Barras - BERMATECH - Valor Referência: 414,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BERMATECH	1 Unidade	400,00	400,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0069 - Longarina - LP-UN03 - Valor Referência: 1.487,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	LP-UN03	10 Unidade	550,00	5.500,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0070 - Maca de Transferência (dois carros) - PE 2722 - Valor Referência: 5.224,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2722	4 Unidade	4.000,00	16.000,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0071 - Mesa Auxiliar - PE 2792 - Valor Referência: 705,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2792	4 Unidade	300,00	1.200,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0072 - Mesa Cirúrgica Elétrica - MEC 140 L - Valor Referência: 109.690,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	MEC 140 L	1 Unidade	51.000,00	51.000,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0073 - Mesa Cirúrgica Mecânica - MEC 140 S - Valor Referência: 37.924,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	MEC 140 S	2 Unidade	36.900,00	73.800,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0074 - Mesa de Cabeceira - PE2795R - Valor Referência: 703,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE2795R	4 Unidade	550,00	2.200,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0075 - Mesa de Escritório - ME-UN02 - Valor Referência: 625,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	ME-UN02	16 Unidade	420,00	6.720,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0076 - Mesa de Exames - PE 2751 - Valor Referência: 3.317,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2751	4 Unidade	1.300,00	5.200,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0077 - Mesa de Reunião - RS MOVEIS - Valor Referência: 545,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MOVEIS	4 Unidade	384,51	1.538,04	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0078 - Mesa Ginecológica - PE 2754 - Valor Referência: 1.557,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2754	2 Unidade	890,00	1.780,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0079 - Mesa para Computador - MC-UN02 - Valor Referência: 373,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	MC-UN02	1 Unidade	370,00	370,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0080 - Mesa para Consultório - MCS-UN02 - Valor Referência: 367,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	MCS-UN02	10 Unidade	365,00	3.650,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0081 - Mesa para Impressora - MI-UN00 - Valor Referência: 205,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	MI-UN00	6 Unidade	205,00	1.230,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0082 - Mesa para Refeitório - MRF-UN06 - Valor Referência: 1.428,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	MRF-UN06	2 Unidade	1.020,00	2.040,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0083 - Micropipeta Monocanal - CRALPLAST - Valor Referência: 1.499,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CRALPLAST	4 Unidade	1.499,57	5.998,28	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0084 - Micropipeta Multicanal - BENFER - Valor Referência: 3.831,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	BENFER	2 Unidade	3.800,00	7.600,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0085 - Microscópio Laboratorial - BLUE1600 - Valor Referência: 15.315,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	BLUE1600	4 Unidade	3.650,00	14.600,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0086 - Monitor Multiparâmetros - Lepu Medical K12 - Valor Referência: 16.904,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	Lepu Medical K12	1 Unidade	4.900,00	4.900,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
---	------------------	-----------	----------	----------	---

0087 - Monitor Multiparâmetros para Centro Cirúrgico - ALFAMED - Valor Referência: 45.889,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	ALFAMED	1 Unidade	11.900,00	11.900,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0088 - Negatoscópio - PE 2779 - Valor Referência: 803,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2779	3 Unidade	290,00	870,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0089 - Otoscópio de Sistema Aberto - MIKATOS - Valor Referência: 2.520,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MIKATOS	1 Unidade	2.520,50	2.520,50	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0090 - Oftalmoscópio - OMNI 3000 - Valor Referência: 1.758,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	OMNI 3000	2 Unidade	890,00	1.780,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0091 - Otoscópio Simples - PORTATIL - Valor Referência: 1.353,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	PORTATIL	2 Unidade	258,00	516,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0092 - Oxímetro de Pulso 04 - SP20 - Valor Referência: 3.222,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	SP20	10 Unidade	650,00	6.500,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0093 - Papagaio - FAVA - Valor Referência: 177,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FAVA	10 Unidade	125,17	1.251,70	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0095 - Poltrona Hospitalar - PE 2740 - Valor Referência: 1.478,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2740	30 Unidade	790,00	23.700,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0096 - Prancha Longa de Imobilização de Coluna - SSRESGATE - Valor Referência: 507,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SSRESGATE	10 Unidade	507,05	5.070,50	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0097 - Projetor Multimídia (Datashow) - GOLDEN TECH - Valor Referência: 5.422,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	GOLDEN TECH	2 Unidade	5.000,00	10.000,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0098 - Seladora - SELAMAXX - Valor Referência: 1.184,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	SELAMAXX	4 Unidade	359,00	1.436,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0099 - Suporte de Hamper - PE 2815 - Valor Referência: 421,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2815	10 Unidade	230,00	2.300,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0100 - Suporte de Soro - PE 2756 - Valor Referência: 591,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2756	40 Unidade	180,00	7.200,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0101 - Tela de Projeção - GOLDENTEC - Valor Referência: 954,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GOLDENTEC	4 Unidade	900,00	3.600,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0102 - Termômetro Clínico - SOLIDOR - Valor Referência: 270,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SOLIDOR	20 Unidade	201,51	4.030,20	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0103 - Aparelho de Eletrocardiograma - CM1200B - Valor Referência: 4.999,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	CM1200B	1 Unidade	4.290,00	4.290,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0104 - Mesa mayo inox - PE 2810 - Valor Referência: 816,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2810	1 Unidade	160,00	160,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0105 - Incubadora neo - PROPRIO - Valor Referência: 28.886,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA	PROPRIO	1 Unidade	26.473,00	26.473,00	Homologado em 09/08/2023 10:33:17 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

MARIA NILMA SILVA DE LIMA

Autoridade Competente

